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	Lista rezerwowa projektów 
	
	
	
	

	Działanie 3.3 Zdegradowane obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe
	
	
	

	Poddziałanie 3.3.1 Rewitalizacja obszarów miejskich
	
	
	

	Lp.
	Nr wniosku
	Beneficjent
	Tytuł projektu
	 Ogólna wartość projektu 
	 Kwota dofinansowania 
	

	1
	Z/2.20/III/3.3.1/3/06
	Miasto Suwałki
	Rewitalizacja Zabytkowych Kamienic w Śródmieściu Suwałk - etap III kamienice przy ul. Kościuszki 78 i 78 A
	  3 815 882,73    
	    2 247 581,37    
	

	
	
	
	
	  3 815 882,73    
	    2 247 581,37    
	

	
	
	
	
	
	
	


